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Protokoll Distriktsmöte Inner Wheel D236, lördag 2 mars 2024 

Värdklubb Uddevalla Skansen IWC 
 

Närvarande: Se deltagarförteckning 

 

Britt Granberg, Klubbpresident I Uddevalla Skansen IWC hälsade delegater, VU och 

medlemmar välkomna till distriktsmötet. Behållningen från lotteriet kommer att gå tll 

Garissa. 

Därefter lämnades ordet till Christian Persson som berättade om Maria Lundbäck en 

tidig fotograf som avbildat utvecklingen av Uddevalla genom kameralinsen. Hon levde 

mellan åren 1857- 1927. Tekniken hade vid den tiden utvecklats så att det var möjligt 

att även ta utomhusfoton. Att vara fotograf var inget ovanligt kvinnoyrke vid den tiden. 

Maria träffade Hildur Andersson som ägde ett pappersbruk och en pappershandel. De 

flyttade ihop och började tillverka vykort vilket var en lysande affär. Maria öppnade 

sommarateljé i Gustafsberg där noblessen vistades på somrarna bla ärkebiskopen. Men 

Maria och Hildur var inte de enda framgångsrika kvinnorna i Uddevalla fanns också 

konstnärinnan Signe Barth, som startade målarskola i Stockholm. Lärarinnorna Eva 

Rodhe och Maya Nyman startade en flickskola. Eva flyttade sedan till Göteborg där 

hon grundade Praktiska arbetsskolan. Hon var aktiv i rösträttsrörelsen och blev första 

kvinnan i Göteborgs folkskolestyrelse. Maria var en mycket stabilt byggd framgångsrik 

kvinna.  Hon ligger nu tillsammans med Hildur begravd under ett större monument i 

svart diabas på Norra Kyrkogården i Uddevalla. 

 

 

Föredragningslista. 

   

25. Distriktsmötet öppnas. 

Distriktspresident Elisabet Ziegler tände det blå ljuset för vänskap, 

hjälpsamhet och internationell förståelse. Varefter det vita ljuset tändes och 

parentation med en tyst minut hölls för de medlemmar som lämnat oss. 

Alla hälsades välkomna till vårens distriktsmöte och hon öppnade mötet. 

 

Vice rådspresident Ingrid Haggårds, Borlänge Tunabygden IWC har 

ordet. 

Ingrid berättade att hon snart varit medlem i 20 år och mest varit aktiv som 

sekreterare. Men vi har svårt att få nya medlemmar. Hon berättade bland 
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annat om ett projekt hon startat, där man bjudit in en grupp med yngre 

kvinnor att delta på våra möten några gånger, för att hitta ett sätt att 

engagera lite yngre, så de inte vänder i dörren bara pga. åldersskillnaden. 

Vilket hade gett ett positivt resultat. Hon talade lite om våra hjälpprojekt 

och om kommande informationsmöte för distriktens funktionärer i Borlänge 

och den jubileumsmiddag som ska hållas i samband med mötet. 

 

26. Mötet laga ordning utlyst. 

Mötet förklarades i laga ordning utlyst. 

 

27. Presentation av VU, upprop av delegater. 

Upprop av delegater och tjänstgörande suppleanter gjordes av 

distriktspresidenten. Vid mötet deltog totalt 53 medlemmar varav 23 

delegater / tjänstgörande suppleanter samt 8 VU medlemmar. 

 

28. Val av justerare tillika rösträknare att tillsammans med president 

justera protokollet. 

Till justerare och rösträknare valdes Britt Granberg och Gerd Ullholm 

Harrysson, Uddevalla Skansen IWC 

 

29. Godkännande av föredragningslista med bilagor. 

Följande tillägg gjordes till föredragningslistan. 

§32   f. Enkät om trycksaker 

         e. SIWR:s Budget 2024-2025 

§40 Information om nya hemsidan av Gun Furunger.   

Under övriga frågor Vilka regler gäller för tillsättande av funktionärer i en klubb? 

 

30. Protokoll från distriktsårsmötet i Trollhättan 7 oktober 2023. 

https://www.innerwheel.se/Documents/26419/protoll-d236-distriktsarsmote-okt-

2023-1.pdf 

Protokollet godkändes och lades till handlingarna.   

 

31. Protokoll från rådsårsmötet i Linköping 18-19 november 2023. 

https://medlem.innerwheel.se/mina-sidor/raadet#dokument 

Protokollet godkändes och lades till handlingarna.   

 

32. Ekonomiska frågor. 

a. Bekräftelse av årsavgift till IIW för verksamhetsåret 2024-2025: £3,50. 

b. Bekräftelse av årsavgift till SIWR för verksamhetsåret 2024-2025: 50 kr. 

c. Bekräftelse av registeravgift för verksamhetsåret 2024-2025: 20 kr. 

d. Bekräftelse av prenumerationsavgift för Inner Wheel Nytt 2024-2025: 50 kr.  

För utlandsprenumeranter 80 kr. 

e. Bekräftelse av avgift för matrikeln 2024-2025: 30 kr. 

Ovanstående punkter bekräftades 

https://www.innerwheel.se/Documents/26419/protoll-d236-distriktsarsmote-okt-2023-1.pdf
https://www.innerwheel.se/Documents/26419/protoll-d236-distriktsarsmote-okt-2023-1.pdf
https://medlem.innerwheel.se/mina-sidor/raadet%23dokument
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f. Enkät om trycksaker 

IW NYTT. Då SIWR inte längre har egen kompetens för grafisk design av 

tidningen måste denna kompetens köpas, samtidigt som tryck- och 

papperskostnaderna också förväntas öka kommer tidningen att bli dyrare än 

den avgift vi idag betalar för den. Olika alternativ diskuterades. 

Mötet beslöt att behålla IW-NYTT i pappersformat med 4 nummer om året.  

 

Tryckt matrikel. Hittills har det varje höst sammanställts och distribuerats en 

matrikel med uppgifter över alla medlemmar som läget var i mitten av maj, 

Denna matrikel är alltså ej aktuell när den distribueras. Kostnaderna för tryck 

och distribution ökar och alla uppgifter finns tillgängliga i vårt datoriserade 

medlemsregister. För medlemmar som ej har tillgång till dator eller vill ha 

klubbens/ distriktets medlemmar på papper finns utskriftsmöjlighet. Mötet 

diskuterade för och emot att upphöra med en tryckt matrikel. 

Mötet beslöt med stor majoritet att upphöra med tryckt matrikel. 

 

g. SIWR:s Budget 2024-2025 

Budgeten godkändes utan större diskussion. 

 

33. Ekonomiska frågor D236. 

a. Ekonomisk rapport D236 2023-12-31. 

b. Budget D236 2024-2025. 

c. Bekräftelse av årsavgift på 400:- + 20:-= 420:- till distriktet för 2024-2025 enl 

beslut på DÅM okt 2022 på Två Skyttlar. 

Ovanstående punkter godkändes 

d. Informationsmöte D236. 

Eftersom distriktet har tillgång till en gratis lokal i Vänersborg, har vi valt att lägga 

vårt distrikts informationsmöte där. Detta medför att några klubbar alltid ligger 

nära och har låg resekostnad medan andra klubbar har längre resväg och högre 

kostnad. En orättvisa som vi vill rätta till.  Förslaget är en reseutjämning mellan 

alla klubbar (även de som inte deltar på mötet) dvs totala kostnaden för resan 

delas lika mellan klubbarna, några får betala mera andra får pengar tillbaka. 

Mötet beslöt att tillämpa reseutjämning enlig ovan vid informationsmötet 

 

34. Val av distriktsfunktionärer för verksamhetsåret 2024-2025. 

 

Distriktspresident Christina Svensson Mark IWC 

Vice distriktspresident Anne Fant Ekman   Vänersborg IWC 

Past distriktspresident Elisabet Ziegler Kungsbacka IWC 

Distriktssekreterare Margareta Westesson Göteborg Norra IWC 

Vice distriktssekreterare Lisbeth Gabrielsson Alingsås-Lerum-Vårgårda IWC 

Distriktsskattmästare Maj-Britt Gabrielsson Strömstad-Tanum IWC 

Vice Distriktskattmästare Vakant  

DISO Ann Robertzon Göteborg Norra IWC 
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IT-samordnare Margareta Westesson Göteborg Norra IWC 

Distriktsarkivarie Kerstin Moldén Göteborg Norra IWC 

Distriktsrevisor Marie-Louise Berntsson KLM IWC 

Distriktsrevisor Astrid Lundin Vänersborg IWC 

Distriktsrevisor suppleant  Anna Schewenius KLM IWC 

 

35. Val till SIWR för verksamhetsåret 2024-2025 

 

Rådspresident Ingrid Haggårds Borlänge-Tunabygden IWC 

Vice rådspresident/ 

vice nationalrepresentant/ vice 

RISO 

Birgitta Sallmén Gislaved IWC 

Past rådspresident/ 

Nationalrepresentant/RISO 

Eva Gille Karlstad IWC 

Rådssekreterare Marith Olsson Boden IWC 

Rådsskattmästare Ingela Engkvist Hässleholm IWC 

Utsedda funktionärer   

Redaktör IW-nytt Ursula Hedberg Ystad IWC 

Grafisk producent vakant  

Matrikelredaktör Kajsa Rentzhog Sundsvall IWC 

IT-samordnare Gun Furunger Alingsås-Lerum-Vårgårda IWC 

Webmaster  Helene Reiner Stockholm Västra IWCi 

Arkivarie Agneta Mellgren Arboga IWC 

Två revisorer Lena Nennefors 

Margareta Warnholtz 

Halmstad -Tylösand IWC 

Två revisorssuppleanter Helena Hansson 

Maria Lindau 

Osby-Broby IWC 

  

   

36. Beslut om teckningsrätt för D236 för verksamhetsåret 2024–2025.  

Till firmatecknare väljs: Distriktsskattmästare Maj-Britt Gabrielsson, Vettegatan 7, 

452 31 STRÖMSTAD och distriktspresident Christina Svensson, Örestensvägen 35, 

511 63 SKENE att var för sig teckna D236. Paragrafen förklaras omedelbart 

justerad. 

 

37. Påminnelse om val av funktionärer till International Inner Wheel 2024-2025. 

 

38. Information om Internationella projekt. 

a. Garissa, Sveriges internationella projekt. 

Projektansvarig Lisbeth Gabrielsson berättade om senaste nytt från Garissa. 

b. Rotarty doctors, IW doktorn. 

Distriktspresidenten berättade lite om senaste nytt i projektet. 

c. Narkotikabekämpning 
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Intresset från Tullverket att stödja vår insamling med att aktivt visa upp sig är 

svagt. 

 

39. Motioner 

a. Motioner inkomna till SIWR. Inga 

b. Motioner Inkomna från distriktets klubbar senast 10 februari 2024. Inga 

 

40. Information om nya hemsidan Gun Furunger  

Rådets IT-samordnare Gun Furunger informerade om den uppdaterade hemsidan 

och visade hur man hittar till de olika uppgifterna, samt bad medlemmarna 

kontakta IT-samordnarna för att få hjälp med att tex lägga in hemsidan på 

mobilen.  

 

41. Rådsmöte16-17 mars 2024 i Sundsvall på Hotell Baltic, D 232 värd. 

Till rådsmötet i Sundsvall åker distriktspresident och vice distriktspresident. 

 

42. Information för distriktens funktionärer 24-25 augusti 2024 i Borlänge, 

samtidigt firas SIWR 75 år. 

 Mötet beslöt att till informationsmötet får 6 personer åka på distriktets bekostnad. 

 

43. Informationsmöte för distriktets klubbar 2024-09-01 i Vänersborg. 

Till informationsmötet inbjuds 2 medlemmar från varje klubb att deltaga. 

Reseutjämning kommer att tillämpas som beslöts under paragraf 33 d. 

 

44. Medlemmarna har ordet 

Karin Wånge berättade om sina värvningskampanjer av medlemmar. 

Anne Fant Ekman inbjöd till Teater i Larv. Se mera på https://scenvara.se/ 

 

45. Rapport från VU: s medlemmar och distriktsarkivarien. 

Distriktsarkivarien Kerstin Moldén tackade för allt material, som klubbarna tagit 

med sig för arkivering. Hon berättade också att det utrymme Regionarkivet avsatt 

för oss nu var fullt, så de letar efter en ny plats för oss. 

DISO Ann Robertzon informerade om arbetet med IW-Nytt och de digitala 

kontakterna med klubbarnas ISO 

Vice distriktssekreterare Lisbeth Gabrielsson uppmanade deltagarna att inte tveka 

utan tacka ja till styrelseuppdrag och att ta med fler medlemmar från klubbarna 

på distriktsmötena. 

Vice distriktspresident Christina Svensson såg fram emot att få komma och hälsa 

på i klubbarna nästa år. 

Distriktspresident Elisabet Ziegler påminde om att Kvinnor kan, kvinnor ska synas, 

samverka och hjälpa varandra. 

Distriktssekreterare Margareta Westesson uppmanade de klubbar som inte haft 

någon representant i distriktsstyrelsen på länge att under året jobba på att få fram 

https://scenvara.se/
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en medlem till någon post i distriktet. Det är inte jobbigt, det är roligt att vara 

med. 

Past Distriktspresident Ing-Marie Ottosson tackade för de 4 år hon haft glädjen av 

att vara med i distriktets VU. 

Distriktsskattmästare Maj-Britt Gabrielsson påminde om att alla måste rapportera 

nya medlemmar till henne och om redovisning av gåvor för tiden 16 mars -15 

mars. 

Vice skattmästare Ewa Knutson tackade för sig efter många år på olika poster i 

distriktets VU. 

 

46. Övriga frågor 

Vilka regler gäller för tillsättande av funktionärer i en klubb? Efter diskussion 

enades mötet om att personens engagemang och kompetens är viktigare än 

tiden personen varit medlem i klubben. 

 

47. Distriktsårsmöte 5 oktober i Vänersborg 

 

48. Mötet avslutas 

Före mötet avslutades överraskades Ewa Knutson med att distriktet utsett henne 

till Aktiv hedersmedlem för hennes idoga arbete i klubb och distrikt och hennes 

stora engagemang för Inner Wheel. 

Distriktspresidenten tackade Uddevalla Skansen för ett väl arrangerat möte, 

avslutade mötet och blåste ut ljusen.  

 

Göteborg 2024-03-10 
 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                    
 
 

 

 

 

 

 

 

Bilagor:   

Ekonomiska frågor till § 32 D236, Balans o res räkning,. Budget 2024–2025. SIWR Budget 

 

 
 

Margareta Westesson Elisabet Ziegler 
Distriktssekreterare Distriktspresident   
 
Justerare: 

 

 
 
 
 

 

Britt Granberg Gerd Ullholm Harrysson 
Klubbpresident Klubbsekreterare 
Uddevalla Skansen IWC Uddevalla Skansen IWC 

https://www.innerwheel.se/Documents/27515/balansresultat-rapport230701-231231.pdf
https://www.innerwheel.se/Documents/27516/budget-d236-2024-2025.pdf

